nn

Famulorum et famularum furta.....	231-239
Doctrina	231-232
Causus I: Domina iubente ut linthea mittantur Parisios abstergenda, mudanda et reficienda, famula tra- dit sorori; iussa emere res optimas, medias emit; in utroque casu sibi retinens pretii differentiam. Item differentiam pretii sibi retinens cum instans apud venditores dlminutionem obtinet.....	233-235
C. II: Famula retinens dlminutionem pretii eundem conveniens venditorem	236
C. III: Id. emens ab alio venditore quam domina de- finiverit	237
C. IV: Occulte se compensantes pro salario quod pu- tant insufficiens	238
C. V: Esculenta et poculentasubripietes.....	239
Obligaciones iudicis, rei actestium.....	240-248
Doctrina	240-242
Causus I: Reus negans, testes periurantes, iudex pri- vata scientia conscius culpabilitatis rei et falsi- tatis testium	243-244
C. II: Num iudex teneatur sententiam ferre ad acta atque probata	245
C. III: Num agat tunc contra propriam conscientiam.	246
C. IV: Iuste damnatus ut fame pereat, an teneatur sumere cibum clam sibi oblatum.....	247
C. V: Testium nemo se sponte offert; immo alius se occultat, et alius fugit; qui adstat profitetur se nihilscire	248
Detractio	249-261
Doctrina	249-252
Causus I: Parochus detrahens vicario suo.....	253-256
C. II: Revelatio criminum occultorum sive accusato- ris sive testium	257
C. III: Revelatio defectuum animi vel corporis natu- ralium	258
C. IV: Revelatio acceptae iniuriae, consolationis causa	259
C. V: Famae reparatio num apud immediatos aut etiam apud mediatos detractionis auditores....	260
C. VI: Causae a restitutione fama excusantes.....	261

	on.
Secretum commissum	262-273
Doctrina	262-265
Causus I: Secreti commissi revelatio ad impediendam publici muneris collationem	266-269
C. II: Id. ab interrogato in iudicio.....	270
C. III: Id. ad impediendum grave innocentis damnum.	271
C. IV: Id. pro correptione, si iuratum.....	272
C. V: Medicina utilissima, nota tamen sub secreto commisso	273
Secretum officii	274-284
Doctrina	274-277
Causus I: Medicus revelans perditos mores coniugis intendentis divortium	278-280
C. II: Amicus consultus de modo confitendi peccata num teneatur sacramental! sigillo.....	281
C. III: Quid agendum quando secretum instat reve- landum	282
C. IV: Medicus inveniens filium familias lue venereo infectum	283
C. V: Medicus conscius aegritudinis eius qui vult vi- tam assecurare	284
Susurratio	285-294
Doctrina	285-286
Causus I: Diffamans puellam cuius amasium sibi de- vincat	287-290
C. II: Cupiens amicitiam alicuius quam obtinere ne- quit nisi diffamans alium.....	291
C. III: Puella se gratiosorem exhibens ut alienum amatorem sibi comparet	292
C. IV: Discordias et dissensiones seminans.....	293
C. V: Discordiam creans inter prava amicitia iunctos.	294
Usura in mutuis	295-306
Doctrina	295-297
Causus I: Pecuniam pro negotiatione mutuatus cum lucro 25 %	298-301
C. II: Iudaeus volens in Ecclesiam recipi timens ta- men ne obligetur usuras reddere quas ipse atque maiores habuerunt a Christianis	302
C. III: Mutuarius usuras dans sponte sed ex timore.	303
C. IV: Mutuum sub fenore 10 % in biduo.....	304
C. V: Id. sub fenore 10 % annuo.....	305
C. VI: Id. cum ulteriori gravamine.....	306